АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

03.03.2022 г.                                                                                        №  08

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Малешину Ярославу

Евгеньевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

2.  Галушину Владиславу

Сергеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

3.  Гурьянову Никите

Геннадьевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

4.  Калашниковой Арине

Максимовне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

5.  Михайлову Артему

Дмитриевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

6.  Федорову Артему

Владиславовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

7.  Петишевой Дарье фехтование СРОО «Федерация фехтования